Общество с ограниченной ответственностью «Пример»

ПРИКАЗ № 2
о реорганизации ООО «Бета»

г. Москва                                                                                                                              23.10.2019

В связи с реорганизацией Общества с ограниченной ответственность «Бета» в форме
присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «Пример»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Считать всех работников Общества с ограниченной ответственность «Бета» с 23
октября 2019 года, работающими в Обществе с ограниченной ответственностью
«Пример»

             2. Руководителю отдела кадров М.М. Смирновой:

                          2.1. Внести изменения в трудовые договоры работников.

                          2.2. Внести соответствующие записи о реорганизации в трудовые книжки
работников.

             3. Секретарю А.А. Ивановой ознакомить М.М. Смирнову с настоящим приказом в
срок до 24 октября 2019 года.

             4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Основание: свидетельство о прекращении деятельности в результате реорганизации
в форме присоединения от 23 октября 2019 года.

	Генеральный директор

	П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

	Секретарь

	И.И. Иванова

	23.10.2019

	Начальник отдела кадров

	        М.М. Смирнова

	23.10.2019